ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Бобровского   сельского  поселения

Серафимовичского муниципального  района

Волгоградской  области

_______________________________________________________________

       № 47                                                                    17 октября 2016 года.

 «Об утверждении схемы
расположения земельных участка
на кадастровым плане территории»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации , статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Уставом Бобровского сельского поселения, рассмотрев заявление Попова С.П.
Постановляю:

1. Утвердить прилагаемую к настоящему постановлению « Схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» подготовленную применительно к земельному участку, с кадастровым номером  34:27:130001:ЗУ1, ориентировочная площадь 594 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область , Серафимовичский район, х.  Бобровский 2-й , 10м по направлению на запад от земельного участка с кадастровым номером 34:27:130001:452 в границах территориальной зоны: зона производственных объектов, объектов инженерной и транспортной инфраструктуры (П ), с видом разрешенного использования : для размещения складских объектов , категорий земель : земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Бобровского

сельского поселения:          ______________ /С.П. Попов/

Утверждена

	Утверждена

	Постановлением администрации

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Бобровского сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	17.10.2016г.
	№
	47

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 594 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	469415
	278630

	2
	469412
	278649

	3
	469406
	278649

	4
	469405
	278659

	5
	469394
	278657

	6
	469400
	278648

	7
	469401
	278636

	8
	469401
	278635

	9
	469389
	278633

	10
	469391
	278619

	11
	469406
	278619

	12
	469406
	278624

	1
	469415
	278630

	[image: image1.emf]:ЗУ1

1

2

3 4

5

6

7

8

9

10

11

12

:114

:118

:145

:149

:151

:225

:233

:237

:252

:255

:262

:445

:452

:471

:546

:553

:570(5)

:570(55)

:570(40)

:570(53)

:570(15)

:570(41)

:570(54)

:570(52)

	Система координат: СК 63 усеч зона 1

Масштаб 1:2358

	Условные обозначения:

[image: image2.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image3.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image4.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image5.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

1) площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка 594 кв.м.;

2) адрес земельного участка или при отсутствии адреса земельного участка иное описание местоположения земельного участка: Волгоградская обл, Серафимовичский р-н, х. Бобровский 2-й, 10 м по направлению на запад от земельного участка с кадастровым номером 34:27:130001:452;

3) кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии со схемой расположения земельного участка предусмотрено образование земельного участка, в случае его образования из земельного участка, сведения о котором внесены в государственный кадастр недвижимости __-___;

4) территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок, или в случае, если на образуемый земельный участок действие градостроительного регламента не распространяется или для образуемого земельного участка не устанавливается градостроительный регламент, вид разрешенного использования образуемого земельного участка.

территориальная зона: зона производственных объектов, объектов инженерной и транспортной инфраструктуры (П).
вид разрешенного использования: для размещения складских объектов;
5) категория земель, к которой относится образуемый земельный участок: земли населенных пунктов.